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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Наум Бакрески од Охрид со живеалиште во с.Лескоец, преку полн.адв.Љубен Ристески, засновано на извршната исправа Решение ВПП-420/16 од 10.01.2017 година на Основен суд Охрид и ГЖ-757/17 од 04.04.2017 година на Апелационен суд Битола, против должникот Велко Арнаудов од Охрид со живеалиште во нас.Исток бр.33, за спроведување на извршување во вредност 372.840,00 ден., на ден 13.10.2020 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Разладна комора за одржување и замрзнување со димензии 12х3,6х2,6 метри, неисправна состојба, амортизација 90%, проценета вредност 72.324,00 денари;

2. Врата на пафти, тип/ модел /димензија/ м2 1000х2000, неисправна состојба, амортизација 90%, проценета вредност 2.768,00 денари;

3. Мотор компресор со вентилатор, производ DORIN, тип/ модел /димензија/ м2 К740СС, неисправна состојба, амортизација 93%, проценета вредност 7.491,00 денари;

4. Мотор компресор со вентилатор, производ DORIN, тип/ модел /димензија/ м2 К500СS, неисправна состојба, амортизација 93%, проценета вредност 6.458,00 денари;

5. Елементи од разладна комора, панели со жабици за меѓусебно спојување и тоа:

· 4 парчиња 750х3500х100, производ м2, тип/ модел /димензија/ м2 10,50 неисправна состојба, амортизација 90%, вкупна проценета вредност 2.260,00 денари;

· 14 парчиња 1200х3500х100, производ м2, тип/ модел /димензија/ м2 58,80 неисправна состојба, амортизација 90%, вкупна проценета вредност 12.657,00 денари;

· 19 парчиња 1200х3000х100, производ м2, тип/ модел /димензија/ м2 68,40 неисправна состојба, амортизација 90%, вкупна проценета вредност 14.723,00 денари;

6. Врата на пафти, тип/ модел /димензија/ м2 1000х2000, неисправна состојба, амортизација 90%, проценета вредност 2.768,00 денари;

7. Кондензаторска единица со 6 вентилатори, тип/ модел /димензија/ м2 ACL 8 ED, неисправна состојба, амортизација 93%, проценета вредност 5.510,00 денари;

8. 35 Елементи од разладна комора – фриго панели кои се спојуваат со лајсни 1000х3000, производ м2, тип/ модел /димензија/ м2 105,00 неупотреблива состојба, амортизација 99%, вкупна проценета вредност 2.260,00 денари;

9. Мотор компресор со вентилатор, производ DORIN, тип/ модел /димензија/ м2 К470СС, неисправна состојба, амортизација 93%, проценета вредност 5.812,00 денари;

10. Кондензаторска единица со два вентилатори, неисправна состојба, амортизација 93%, проценета вредност 5.381,00 денари;

11. Индустриска вага СКАЛАР –ЛИБЕЛА, производ CELJE, тип/ модел /димензија/ м2 SK-1000, неисправна состојба, амортизација 90%, проценета вредност 22.000,00 денари;

12. Разен отпад и тоа:
-тапацирана комода за седење неупотреблива состојба, амортизација 99%, проценета вредност 10,00 денари;
-дрвени наткасни - плакари неупотреблива состојба, амортизација 99%, проценета вредност 5,00 денари;
-метални канделабри со пластични топки, 50 кг. неупотреблива состојба, амортизација 99%, проценета вредност 550,00 денари;
-растурени хоризонтални разладни витрини неупотреблива состојба, амортизација 99%, проценета вредност 15,00 денари;
-Светлечки украс од црево поставен на метална конструкција во вид на брод тип/ модел /димензија/ м2, 6х1,2м, 60 кг. неисправна состојба, проценета вредност 660,00 денари;
-Две крила  од алуминиумски врати со стакло, 30 кг. неисправна состојба, проценета вредност 1.800,00 денари;
-Друг отпад, 50 кг. неупотреблива состојба, проценета вредност 550,00 денари;

 Проценета вредност на подвижните предмети воедно претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со следните товари: 
/

	Продажбата ќе се одржи на ден 13.11.2020 година  во 10.00 часот  во просториите на Извршител Гордана Џутеска ул. Димитар Влахов 14 Охрид. 

            На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција  која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност. 
Уплатата на паричните срадства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот Гордана Џутеска со број 200001924409473, депонент на Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500380.
На понудувачите чија понуда не и прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во просториите на третото лице Наум Бакрески во Охрид на ул.Стив Наумов во Охрид (поранешен компекс “Слобода“).
        
Даноците и другите издатоци во врска со продажбата на подвижните предмети паѓаат на товар на купувачот.
           Заклучокот за продажба на подвижни предмети ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“ и на Веб страницата на КИРСМ.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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